Type Code PRIX TTC Qté
Chlore longue durée 80A0010 41,10 €
90% de chlore actif minimum. 20 Galets de 250 g, 2 galets pour 50m3
d’eau pour une durée de 5 à 7 jours. Traitement longue durée. 5kg
Type Code PRIX TTC Qté
Chlore choc granulé 80A0030 46,90 €
Chlore choc pastille 80A0032 46,90 €
Chlore en granulés. 55 % de chlore actif minimum, en pastilles 50%  de

Opérations différées
Différents modes de nettoyage
Type Code PRIX TTC Qté
S 200 50A0120 930,00 €
Pour piscine jusqu’à 12 m,  cycle 2h00 brosse active, panier filtrant avec 2
niveaux de filtration. Nettoyage ligne d’eau, parois et fond
Garantie 24 mois
Réf.: 50A0120
930930€€
Type Code PRIX TTC Qté
S 300 50A0125 1090,00 €
Pour piscine jusqu’à 12 m,  cycle 1h ou 2h00 brosse active, panier filtrant
avec 2 niveaux de filtration. Nettoyage ligne d’eau, parois et fond.
Filtration multicouches, panneaux de filtration amovibles.
Garantie 24 mois
Réf.: 50A0125
10901090€€
Désignation code PRIX TTC  Qté
Épuisette de fond 53C0012 12,90 €
Epuisette de surface 53C0050 11,70 €
Brosse poils caoutchouc poils caoutchouc pour un brossage énergique 53B0054 12,70 €
Brosse de paroi flexible sur les cotés 53B0052 14,30 €
Aspirateur RotoVac brosses roulantes nettoie et frottes les débris dans les endroits difficiles 53B0056 25,90 €
* Pas de livraison de manches téléscopiques
Désignation code PRIX TTC  Qté
Épuisette de fond 53C0016 31,80 €
Epuisette de surface 53C0056 28,30 €
Brosse grand format 50cm et 10 cm de largeur ! 53B0074 28,80 €
Balai articulé alu 35,5 cm 53A0014 67,40 €
Aspirateur RotoTrap Double action brossage + aspiration. Accélère le nettoyage, le rend plus  facile,
pas besoin de brosser avant  d’aspirer, tout se fait en même temps. 53A0016 57,20 €